
Solothurn  Lüsslingen

M51

Solothurn, Kofmehl * 1:10 2:40

Ab Kofmehl bis Amthausplatz bitte Shuttle-Bus benutzen. 

Solothurn Amthausplatz 1:15 2:45
Solothurn Baseltor  1:16  2:46
Solothurn Hauptbahnhof 1:18 2:48
Solothurn Baseltor 1:20 2:50

Kunstmuseum 1:20 2:50
Bergstrasse 1:21 2:51

Rüttenen Grünegg 1:21 2:51
Brüggmoos 1:22 2:52

Langendorf Friedhof 1:23 2:53
Ladendorf 1:26 2:56

Chutz 1:26 2:56
Sunnerain 1:27 2:57

Oberdorf SO Mühlebrücke 1:28 2:58
Dorfplatz 1:29 2:59

Endhalt 1:30 3:00
Lommiswil Kirche 1:34 3:04

Bahnhofstrasse 1:35 3:05
Selzach Bäriswil 1:37 3:07

Schildmatte 1:38 3:08
Pfarreizentrum 1:39 3:09

Passionsplatz 1:39 3:09
Bettlach St. Urs 1:42 3:12

Post 1:43 3:13
Krone 1:44 3:14

Dorfplatz 1:44 3:14
Ariston 1:45 3:15
Kastels 1:45 3:15

Grenchen Flurstrasse Nord 1:46 3:16
Sunnepark Süd 1:47 3:17

Mc Donald’s 1:48 3:18
Postplatz 1:49 3:19

Grenchen Süd Bahnhof 1:55 3:25
Grenchen Güterstrasse 1:55 3:25

Flughafenstrasse 1:56 3:26
Schwimmbad 1:57 3:27

Flughafen 1:58 3:28
Brücke  1:59  3:29

Arch Aarestrasse  2:00  3:30
Arche  2:01  3:31

Leuzigen Dézaley  2:03  3:33
Schulhaus  2:04 3:34

Nennigkofen Rössli  2:07
Lüsslingen Käserei  2:08

Hohberg  2:09
Solothurn Hunnenweg  2:10

Schiffländte  2:10

Solothurn Hauptbahnhof 2:11

Solothurn  Oberdorf  Bettlach  Grenchen  Arch  Lüsslingen

Fahrplan gültig: Von 16.12.2022 bis 10.12.2023, jeweils Freitag- und Samstagnacht sowie Silvesternacht, Gründonnerstagnacht, 
Mittwochnacht vor Auffahrt. Für Anschlüsse und Einhaltung der Abfahrtszeiten besteht kein Gewähr.

* Keine Bedienung während Kofmehl-Sommerpause
 Halt nur zum Aussteigen


